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برای حل معضلات زنان عالم باید رویکردی اسلامی اتخاذ کرد

یک بانوی مجتهده در همایش اتحادیه جهانی زن مسلمان گفت: عالیترین خانواده برای جوامع بشری خانواده پیامبران

است، از نظر اسلام زن و مرد هر دو یکسان هستند و باید بر اساس فطرت پاک خود حرکت کنند ما برای اینکه بتوانیم

معضلات زنان عالم را برطرف کنیم باید یک رویکرد اسلامی را اتخاذ کنیم.

همایش اتحادیه جهانی زن مسلمان؛

برای حل معضلات زنان عالم باید رویکردی اسلامی اتخاذ کرد

یک بانوی مجتهده در همایش اتحادیه جهانی زن مسلمان گفت: عالیترین خانواده برای جوامع بشری خانواده پیامبران است، از نظر
اسلام زن و مرد هر دو یکسان هستند و باید بر اساس فطرت پاک خود حرکت کنند ما برای اینکه بتوانیم معضلات زنان عالم را برطرف

کنیم باید یک رویکرد اسلامی را اتخاذ کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر، بانو مجتهده زهره صفاتی در همایش اتحادیه جهانی زن مسلمان که صبح امروز شنبه 16 شهریور ماه با حضور
120 بانوی فرهیخته جهان اسلام در هتل اوین برگزار شد، طی سخنانی گفت: ما باید بدانیم در تمام دوران ها زنان مفید و ارزشمندی
برای جامعه اسلامی وجود داشته اند که در رأس این زنان حضرت فاطمه زهرا(س) است و امروز که روز دختران نام گذاری شده است،

متعلق به نواده این زن بزرگ عالم است و حضرت فاطمه معصومه(س) درخشش خاصی در جهان اسلام داشته است.

وی افزود: حضرت معصومه(س) هم در دوران زندگی خود و هم بعد از وفاتشان کارهای بسیار ارزشمندی برای دین اسلام انجام دادند
و شهر قم که بارگاه ملکوتی آن حضرت است مرکزی برای محدثین عالم شد و بعد از قم بود که حوزه بغداد و نجف تاسیس گردید و
خیلی از شاگردان مذاهب مختلف دین اسلام در قم کسب علم و دانش کردند و بشارت وجود این بانوی گرامی را سال ها قبل از

ائمه(ع) به گوش اطرافیان رسیده بود و این نشان از بزرگی حضرت معصومه(س) دارد.

صفاتی تاکید کرد: هدف از برگزاری این همایش تصویب اساسنامه اتحادیه جهانی زن مسلمان است که از چند سال گذشته پیشنهاد
تشکیل آن ارائه شده بود و با پشتیبانی بزرگانی همچون آیت الله اراکی و آیت الله تسخیری در این راستا کارهای مفیدی صورت گرفته

است. ما برای تشکیل این گونه همایش ها نیازمند همکاری تمام بانوان جهان اسلام هستیم.

این کارشناس امور دینی تصریح کرد: تردیدی نیست که پیشرفت های جوامع بشری در ابعاد مختلف و مدرنیزه شدن آنها ارتباط
معناداری با موقعیت زنان داشته است و این جریان در ابعاد گسترده ای از زندگی زنان وجود دارد. یکی از تحولات چشم گیر قرن اخیر
توجه جدی به حقوق و جایگاه اجتماعی زنان است به حدی که در دوران معاصر توجه به این حقوق از معیارهای اصلی حقوق بین

الملل شناخته شده است.

صفاتی افزود: توجه به حقوق زنان شاخصی برای ارزیابی میزان پیشرفت یا عقب ماندگی کشورهاست و قدرت های بزرگ گاهی از این
مقوله به عنوان اهرم فشار استفاده می کنند شکل گیری این طرز فکر ریشه در ابعاد فلسفی وجود زن دارد ما باید به زن از دید اسلام

بنگریم این نگاه باعث میشود خیلی از معضلاتی که امروز در خصوص زنان وجود دارد، از بین برود.

این بانوی مجتهده با اشاره به اینکه اسلام علاوه بر زنان به خانواده تاکید دارد، تصریح کرد: عالیترین خانواده برای جوامع بشری
خانواده پیامبران است، از نظر اسلام زن و مرد هر دو یکسان هستند و باید بر اساس فطرت پاک خود حرکت کنند ما برای اینکه
بتوانیم معضلات زنان عالم را برطرف کنیم باید یک رویکرد اسلامی را اتخاذ کنیم و با تشکیل اتحادیه جهانی زن مسلمان باید موانع و

مشکلات زنان عالم را از بین ببریم.

بانو مجتهده صفاتی در پایان یادآور شد: زنان جمهوری اسلامی ایران با تجارب فراوانی که در انقلاب دارند می توانند اختلافات را از
بین ببرند و نگذارند قدرت های بزرگ به خواسته های شوم خود دست یابند و در واقع هدف از تشکیل این همایش ایجاد وحدت و

همگرایی بین زنان مسلمان است.
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به گزارش مهر، در بخشی از این همایش دکتر منال فنجان پژوهشگر حقوق بشر و نماینده مجلس عراق طی سخنانی گفت: در آموزه
های اسلامی توجه زیادی به زنان شده است، اما در عمل اینگونه نیست و توجهی صورت نمی گیرد برخی از صاحبان اندیشه نگاه

درستی به زنان ندارند.

وی افزود: اندیشه اسلامی درباره زن بسیار واضح و عزت مندانه است، اما در شرایط فعلی برخی این نگاه را برنمی تابند باید زن
مسئولیت و جایگاه خود را در جامعه بیابد و نباید محصور شود، در واقع همه این مطالب و مباحثی که ما مطرح می کنیم، نیازمند

برنامه ریزی صحیح است که اتحادیه جهانی زن مسلمان می تواند آن را انجام دهد.
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